

## FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD 13009895

- 5 -09- 2023

(dodací list: 1/04-09-23)

## DODAVATEL:

**EXVER FOOD s.r.o.**  
**Lihovar 173**  
**533 44 Staré Ždánice**

Tel: 466 983 005

Email: objednavky@exver.cz

IČO: 25276352

DIČ: CZ25276352

## ODBĚRATEL:

**Školní jídelna, Hradec Králové, Hradecká 1219**  
**Hradecká 1219/11**  
**500 03 Hradec Králové**

IČO: 49335499

DIČ: CZ49335499

Datum uskut.zdaň.plnění : 04.09.2023

Datum vystavení dokladu : 04.09.2023

Datum odeslání dokladu : 04.09.2023

Forma úhrady : BANK.PŘEVODEM

Číslo účtu : 2527635220/5500

Banka : RaiffeisenBank

Variabilní symbol : 13009895

Datum splatnosti : do 18.09.2023

Doporuč.dat.úhrady : do 15.09.2023

CELKEM K ÚHRADĚ : 48.895,00 Kč

QR kód pro platbu



| Číslo       | Název zboží                           | DPH | Jedn. | MNOŽSTVÍ | PC bez DPH | Celk.bez DPH | DPH celkem | Č Á S T K / |
|-------------|---------------------------------------|-----|-------|----------|------------|--------------|------------|-------------|
| 101-0015.07 | Mouka hrubá 1kg Předměřice            | 15% | kg    | 300,000  | 16,50      | 4.950,00     | 742,50     | 5.692       |
| 381-0065.25 | Mléko trvanlivé polotučné 1l Tatra    | 15% | ks    | 24,000   | 13,50      | 324,00       | 48,60      | 372         |
| 269-0080.08 | Okurky steril.7-9 cm S4/1 Novák       | 15% | ks    | 15,000   | 99,90      | 1.498,50     | 224,78     | 1.723       |
| 269-0100.08 | Česneková pasta 4000g 10% soli Aiva   | 15% | ks    | 6,000    | 142,90     | 857,40       | 128,61     | 986         |
| 269-0090.08 | Mrkev kostky SKN S4/1 (3500g)         | 15% | ks    | 9,000    | 73,20      | 658,80       | 98,82      | 757         |
| 269-0015.08 | Celer kostky S4/1 (3500g)             | 15% | ks    | 9,000    | 90,30      | 812,70       | 121,91     | 934         |
| 269-0056.08 | Směs do brambor.salátu S4/1           | 15% | ks    | 2,000    | 87,50      | 175,00       | 26,25      | 201         |
| 281-0243.09 | Broskve kostky 3kg                    | 15% | ks    | 12,000   | 112,90     | 1.354,80     | 203,22     | 1.558       |
| 281-0037.09 | Ananas kousky P/3035g Bassta          | 15% | ks    | 6,000    | 104,90     | 629,40       | 94,41      | 723         |
| 281-0226.09 | Hrušky kostky 4500g plech             | 15% | ks    | 6,000    | 209,90     | 1.259,40     | 188,91     | 1.448       |
| 281-0141.09 | Mandarinky celé P/2650g Bassta        | 15% | ks    | 6,000    | 169,90     | 1.019,40     | 152,91     | 1.172       |
| 102-0045.07 | Krupička dětská Anicka 0.5kg          | 15% | kg    | 10,000   | 31,60      | 316,00       | 47,40      | 363         |
| 343-0005.03 | Ocet 8% 1l Kávoviny                   | 15% | ks    | 12,000   | 10,90      | 130,80       | 19,62      | 150         |
| 462-0025.12 | Mandle lupínky slabé 1kg              | 15% | ks    | 2,000    | 176,40     | 352,80       | 52,92      | 405         |
| 462-0029.12 | Slunečnice loupaná pekařská 1kg       | 15% | ks    | 1,000    | 41,50      | 41,50        | 6,23       | 47          |
| 553-0042.12 | Sojové plátky 1kg                     | 15% | ks    | 3,000    | 107,40     | 322,20       | 48,33      | 370         |
| 102-0032.07 | Kostky do knedlíků 15kg               | 15% | ks    | 2,000    | 699,90     | 1.399,80     | 209,97     | 1.609       |
| 383-0455.25 | Máslo 250g MILKPOL                    | 15% | ks    | 40,000   | 37,90      | 1.516,00     | 227,40     | 1.743       |
| 242-0010.13 | UPF Rama Profi 1kg UPFIELD            | 15% | ks    | 10,000   | 97,90      | 979,00       | 146,85     | 1.125       |
| 242-0208.13 | UPF Rama 550g Classic Upfield         | 15% | ks    | 16,000   | 51,90      | 830,40       | 124,56     | 954         |
| 385-0026.25 | Droždí pekařské 1kg                   | 15% | kg    | 2,000    | 32,-       | 64,00        | 9,60       | 73          |
| 383-0294.25 | Pomazánkové choceňské tradič.1kg      | 15% | ks    | 3,000    | 129,90     | 389,70       | 58,45      | 448         |
| 169-0135.28 | Bramborové těsto 2x5kg SPECIAL Labeta | 15% | krt   | 20,000   | 971,20     | 19.424,00    | 2.913,60   | 22.337      |
| 141-0049.27 | Fleky-široké nudle 5kg TG             | 15% | ks    | 4,000    | 388,-      | 1.552,00     | 232,80     | 1.784       |
| 204-0013.11 | Gustin bez lepku 1kg Dr.Oetker        | 10% | kg    | 10,000   | 157,-      | 1.570,00     | 157,00     | 1.727       |
| 221-0180.33 | Libeček 0,5kg Variant                 | 15% | ks    | 1,000    | 157,70     | 157,70       | 23,66      | 181         |

CELKEM : 42.585,30 6.309,30 48.894,60

21% : 0,00 0,00

15% : 41.015,30 ✓ 6.152,30

10% : 1.570,00 ✓ 157,00

0% : 0,00

ZAOKROUHLNĚNÍ : +0,

CELKEM K ÚHRADĚ [Kč] : 48.895,00

EXVER FOOD, s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

IČO: 25276352 Razítko a podpis: 52

tel./fax: 466 983 005

Vyřizoval(a): Milada Straková | Dealer: EMM | Skladník: NJ

## FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD 13009896

- 5 -09- 2023

(dodací list: 2/04-09-23)

str.

DODAVATEL:

**EXVER FOOD s.r.o.**  
Lihovar 173  
533 44 Staré Ždánice

Tel: 466 983 005

Email: objednavky@exver.cz

IČO: 25276352

DIČ: CZ25276352

ODBĚRATEL:

**Školní jídelna, Hradec Králové, Hradecká 1219**  
Hradecká 1219/11  
500 03 Hradec Králové

(č. 16)

IČO: 49335499

DIČ: CZ49335499

Datum uskut.zdaň.plnění : 04.09.2023  
Datum vystavení dokladu : 04.09.2023  
Datum odeslání dokladu : 04.09.2023

Forma úhrady : BANK.PŘEVODEM

Číslo účtu : **2527635220/5500**  
Banka : RaiffeisenBank  
Variabilní symbol : **13009896**  
Datum splatnosti : do 18.09.2023  
Doporuč.dat.úhrady : **do 15.09.2023**  
CELKEM K ÚHRADĚ : **10.872,00 Kč**

QR kód pro platbu



| Číslo       | Název zboží                         | DPH | Jedn. | MNOŽSTVÍ | PC bez DPH | Celk.bez DPH | DPH celkem | Č Á S T K A |
|-------------|-------------------------------------|-----|-------|----------|------------|--------------|------------|-------------|
| 121-0073.38 | Rýže dlouhozrná 5kg JARO            | 15% | ks    | 3,000    | 247,90     | 743,70       | 111,56     | 855,26      |
| 141-0366.38 | Vřetena Fusilli 5kg JARO            | 15% | ks    | 14,000   | 292,-      | 4.088,00     | 613,20     | 4.701,20    |
| 122-0086.38 | Čočka velkozrná 5kg JARO            | 15% | ks    | 3,000    | 380,90     | 1.142,70     | 171,41     | 1.314,11    |
| 122-0100.38 | Hrách žlutý püléný loupáný 5kg JARO | 15% | ks    | 9,000    | 202,90     | 1.826,10     | 273,92     | 2.100,02    |
| 102-0117.38 | Bulgur 5kg JARO                     | 15% | ks    | 2,000    | 382,90     | 765,80       | 114,87     | 880,67      |
| 102-0115.38 | Pohanka loupáná 5kg JARO            | 15% | ks    | 2,000    | 444,-      | 888,00       | 133,20     | 1.021,20    |

**CELKEM :** 9.454,30 1.418,15 10.872,45

21% : 0,00 0,00  
15% : ✓ 9.454,30 1.418,15  
10% : 0,00 0,00  
0% : 0,00

ZAOKROUHLLENÍ : -0,45

**CELKEM K ÚHRADĚ [Kč] : 10.872,01**

Vyřizoval(a): Milada Straková | Dealer: EMM | Skladník: NJ

**EXVER FOOD s.r.o.**  
Lihovar 173  
533 44 Staré Ždánice  
IČO: 25276352 Razítko a podpis:  
tel./fax: 466 983 005

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Hradec Králové, oddíl C, vložka 12104.

**UPOZORNĚNÍ:** V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok z prodlení  
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Na zboží bylo dle §3 odst.2 zák.č.110/1997 Sb.vystaveno PROHLÁŠENÍ O SHODĚ.